PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 07.06.2011                             № 722
 г.Данилов

О награждении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. За высокий уровень педагогического мастерства в деле воспитания детей и подростков, попавших в трудную жизненную ситуацию и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района:
- Жукову Веру Владимировну, воспитателя Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник»;

- Зуеву Елену Анатольевну,  воспитателя Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник»;

- Сипачеву Наталью Викторовну, воспитателя Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник».

Основание: ходатайство директора ГУ ЯО СРЦ «Родник» О.В.Пиловой от 06.06.2011.

2. За внедрение инновационных форм работы в систему социальной реабилитации несовершеннолетних, личный вклад в развитие учреждения и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района Озерову Юлию Сергеевну, методиста Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник».

Основание: ходатайство директора ГУ ЯО СРЦ «Родник» О.В.Пиловой от 06.06.2011.

3. За творческий подход к решению задач в деле воспитания детей и подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района:

- Абакумову Татьяну Константиновну, заведующего отделением помощи семье и консультативно-методической работы Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник»;

- Степанову Любовь Павловну, заместителя директора по воспитательной и реабилитационной работе Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник».

Основание: ходатайство директора ГУ ЯО СРЦ «Родник» О.В.Пиловой от 06.06.2011.

4. За достигнутые успехи в сфере социальной реабилитации детей и подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации,  личный вклад в развитие учреждения и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района Пилову Ольгу Васильевну, директора Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник».

Основание: ходатайство заместителя Главы администрации района О.В.Ефимова от 06.06.2011.
5. За высокий уровень педагогического  мастерства, за достигнутые успехи в сфере социальной реабилитации детей и подростков, попавших в трудную жизненную ситуацию и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить Благодарственным письмом Главы Даниловского муниципального района коллектив Государственного Учреждения Ярославской области Социально-реабилитационный центр «Родник» (директор Пилова Ольга Васильевна).

Основание: ходатайство заместителя Главы администрации района О.В.Ефимова от 06.06.2011.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского

муниципального района                                                 А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2011г.                                                М.Б.Семенов

Первый заместитель Главы

администрации района

«____»_______________2011г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2011г.

Направить: область, дело, прокуратура, кадры, ГУ ЯО СРЦ «Родник»
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова